
 Apsekojuma mērķis un datu izmantošana 

 

“Pārskats par ieguldījumiem” (6-ieguldījumi)  

 

 Jūsu uzņēmuma sniegto datu nepieciešamība 

 Tiesiskais pamatojums 

 Administratīvo datu izmantošana 

 Apsekojuma izlase 

 Datu publicēšana 

 Galvenie datu lietotāji 

 

Jūsu uzņēmuma sniegto datu nepieciešamība 

Jūsu uzņēmuma dati ir vienīgais datu avots ceturkšņa bruto kapitālieguldījumu 

aprēķinam, nodrošinot informāciju investīciju attīstības novērtējumam un 

analīzei.  

Tiesiskais pamatojums 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 549/2013 (2013. gada 

21. maijs) par Eiropas nacionālo un reģionālo kontu sistēmu Eiropas Savienībā. 

Administratīvo datu izmantošana 

Administratīvo datu nav. 

Apsekojuma izlase 

Apsekojumā iekļauj: 

 valsts un pašvaldību budžeta iestādes, kurās nodarbināto skaits ir 50 

un vairāk; 

 visus valsts un pašvaldību struktūru kontrolētus un finansētus 

komersantus; 

 visus uzņēmumus, kuros nodarbināto skaits ir 100 un vairāk; 

 jaunos uzņēmumus, kuri reģistrēti LR Uzņēmumu reģistrā iepriekšējā 

gadā pēc 1. jūlija un kopējā darījuma vērtība iepriekšējā gadā bija 1 

milj. eiro un vairāk; 

 pārējos uzņēmumus - izlases veidā.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/AUTO/?uri=uriserv:OJ.L_.2013.174.01.0001.01.LAV&toc=OJ:L:2013:174:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/AUTO/?uri=uriserv:OJ.L_.2013.174.01.0001.01.LAV&toc=OJ:L:2013:174:TOC


Datu publicēšana 

 Oficiālās statistikas portālā 

Galvenie datu lietotāji 

 Ekonomikas ministrija 

 Zemkopības ministrija 

 Latvijas Banka 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__NOZ__BU__BUP/?tablelist=true
https://www.em.gov.lv/lv/nozares_politika/tautsaimniecibas_attistiba/
https://www.zm.gov.lv/
https://www.bank.lv/

	Jūsu uzņēmuma sniegto datu nepieciešamība
	Tiesiskais pamatojums
	Administratīvo datu izmantošana
	Apsekojuma izlase
	Datu publicēšana
	Galvenie datu lietotāji

